PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 сентября 2017  № 36
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с п. 9 ст. 4 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», областного закона от 3 июля 2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и личного заявления депутата Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва Сергеенкова Владимира Ивановича от 12.09.2017 года,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва Сергеенкова Владимира Ивановича 12 сентября 2017 года в связи с избранием его депутатом Ельнинского районного Совета депутатов шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского            поселения

Ельнинского     района     Смоленской       области

      А.А. Авдюшин

PAGE